
 
 

 

Yapı Magazin Dergisi Hakkında; 
 
Kariyer Medya ve Yayıncılık bünyesinde, 19 yıldır aralıksız yayın hayatına devam eden Yapı 
Magazin dergisi, yapı ve inşaat sektörü başta olmak üzere; Türkiye ekonomisinden, finans 
sektörüne, mimari projelerden bilimsel makalelere kadar, sektörün gündem ve nabzını tutan, 
yayıncılıkta etik ilkeler felsefesinde ilerleyen sektörel, aylık bir yayındır.  
 
Yapı Magazin dergisi, Türkiye’nin önde gelen mimarları, endüstriye ivme kazandıran kurum ve 
kuruluşları, üretim, tüketim, ihracat ve ithalat alanlarında girişimleri bulunan ve yapı 
sektöründe lider konumda olan markalarıyla gerçekleştirdiği iş birliktelikleri ile yayın hayatını 
sürdürmektedir. Yapı Magazin dergisi diğer yandan; enerji sistemleri, seramik-banyo, doğal 
taşlar, pencere-cam, boya, dekorasyon, iklimlendirme (ısıtma, soğutma, havalandırma), iskele ve 
kalıp sistemleri, prefabrik-çelik yapılar ve elemanları, prefabrike beton sistemleri, güvenlik, 
akıllı bina teknolojileri, çatı-cephe sistemleri, baca sistemleri, hırdavat-el aletleri ve elektrikli el 
aletleri, iş ve inşaat makineleri (beton santralleri, iş makineleri), alüminyum, çimento-beton ve 
beton katkıları, kapı ve pencere sistemleri, kireç, çevre düzenleme, yalıtım (ısı, su, ses, yangın) ve 
yapı kimyasalları konularını ele alan, sektörel haberler ve röportajlar, ürün tanıtımları, emlak 
projeleri, fuar katılımları ve sektörün nabzını tutan içerik zenginliği ile her ay yenilenen teknik 
yazılar ve ihtisas alanlarına yönelik içerikli dosya konularıyla okurlarına ulaşmaktadır.  
 
Yapı Magazin dergisi, yapı sektörünün lokomotifi olarak kabul edilen inşaat sektörünün, öncü 
üniversitelerinden İstanbul Teknik Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi gibi üniversitelerle iş birliği içinde çalışmalarını sürdürmektedir. Bu bağlamda 
Türkiye’deki önemli akademisyenlerden yapı sektörüne dair seçilmiş önemli makaleleri, 
akademik yazı ve röportajlarıyla sektöre öncü olmanın gururunu yaşamaktadır.  
 
Yapı Magazin dergisi; inşaat malzemeleri, sektörel dernekler ile fuarlar hakkında bilgi sahibi 
olmak isteyen okuyuculara her ay güncel bilgi akışı sağlamakta, sektörün yayıncılık tarafında 
eşsiz kaynak olarak görülmekte ve Türkiye’nin en köklü sektörel yayıncıları arasında yer 
almaktadır. Yapı Magazin dergisinin amacı; yapı sektörünü, mimari projeleri ve sektördeki 
gelişmeleri okuyucuları ile paylaşarak, sektöre doğru ve güncel haber kaynaklarını ulaştırmaktır.  
 
Her yeni gün gelişmekte olan içeriğiyle yayınlarına devam eden ve yapı-inşaat sektörünün 
gelişimini ana misyonu olarak benimseyen Yapı Magazin dergisi, “İnşaat, Mimarlık, Malzeme, 
Yapı Teknolojileri” bölümleri ile sektöre yeni içerikler katmaya devam etmektedir.  
 
Yapı Magazin dergisi; sektörün en önemli lider kuruluşları, marka değerine sahip köklü 
kurumları, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, TÜRKİYE İMSAD, İZODER, İSİB, 
ÇATIDER, CEPHEDER, EPSDER, BİTÜDER, XPS, AGÜB, BACADER, İSKAV, TMMMB, YÜF, KÜB, 
TGÜB, ÇEDBİG, ALÇIDER, Çimento Münhasırları Derneği, Çelik İhracatçıları Derneği, Tünelcilik 
Derneği, Mimarlar Odası ve benzeri iş kaynakları ile birlikte ortak ilkeler felsefesinde hareket 
etmektedir.  
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Yapı Magazin Dergisi Teknik Özellikleri  
 
Yayın Tarihi  : 2003 yılından bu yana 19 yıllık birikim/tecrübesi ile sektörel yayın 
Yayın Alanı  : Yapı ve İnşaat Sektörü   
Dergi Baskı Adedi  : 12.500  
Yayın Periyodu : Aylık- Yılda 12 Sayı/ Frekans 
Ebatları  : 220 mm x 300 mm (Silme Ölçü)  
Kapak   : 250 gr Kuşe  
İç Sayfalar  : 135 gr Kuşe  
Dağıtım Kanalları : 9.000 adet Türkiye geneli ücretsiz dağıtım, 2.250 adet abone dağıtımı,  

  1.250 adet ücretsiz fuar dağıtımı  
E-Dergi Mailing : 200.000 adet 
 
 
 
 Neden Yapı Magazin Dergisi? 
 

 Tamamı üniversite mezunlarından oluşan bir ekibe sahibiz.  

 Türkiye ve uluslararası arenada yapı ve inşaat sektörüne yönelik markalar ile iş birliği 

içindeyiz.  

 Tüm röportaj ve makalelerde kurumunuza özel proje ve içerik oluşturuyor, karşılıklı 

onay alarak finalize ediyoruz. 

 Özel dosya ve proje konularında; ilgili bakanlıklar, dernekler, odalar ve iş birlikteliği 

sağlayacağımız alanında uzaman kişi, kurum ve markalar ile çalışmalar yürütüyoruz.  

 Üniversitelerin ilgili mimarlık ve mühendislik fakülteleri ile akademik bazda köklü iş 

birlikleri ve içerikler oluşturuyoruz.   

 Architect at Work ve İnşaat Zirvesi başta olmak üzere, sektörü ilgilendiren çeşitli 

sempozyum, etkinlik ve konferanslarda medya yayın sponsoru olarak çalışmalar 

yapıyoruz. 

 Sektörün önemli konu ve gündemlerini araştırarak özel projeler geliştiriyoruz.   

 Yapı Bilgi Modellemesi (BIM) gibi sektöre ışık tutacak önemli konularda derneklerle 

ortak projeler geliştiriyoruz. 

 Mimarlara özel içerik planlamaları ve dergi dağıtımları sağlıyoruz.  

 6 bin aktif ofis ortamı bulunan mimarlar, proje danışmanlığı aşamasında ürün 

seçimlerine karar veren müteahhitler ve şantiye şefleri ile iletişimlerime geçerek 

projelerimizi yürütüyoruz.  

 Workindo (Yapı sektörünün buluşma noktası) ile iş birliği yaparak sektördeki liderlere 

ustalara ve projelere ulaşıyoruz.  
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Yapı Magazin Dergisi Dijital İçerik Çalışmaları 

 

 www.yapimagazin.com resmi web sitesinde tüm dergi içeriği eş zamanlı 

paylaşılmaktadır. Yapı Magazin dergisinin internet sitesinde yer alan; güncel haberler, 

ürün tanıtımları, emlak haberleri, mimar köşesi, dosya konuları ve röportajlarla günlük 

ziyaretçi sayısı ve portföyü oluşturulmaktadır.  

 Basılı dergi, e-dergi olarak paylaşılmakta, bu içerikleri ve ilanları süresiz, dijital olarak 

yayınlanmaktadır. 

 Yapı Magazin dergisi olarak E-Bülten şeklinde sistemimizde olan 200.000 mailing adresi 

aktif olarak kullanılmaktadır.  

 200.000 mail adresi ile firmanıza özel E-Bülten ve mail üzerinden tanıtım hizmeti 

verilmektedir.       

 Resmi web sayfamızı 30 günde 150 bini aşkın kullanıcı ziyaret etmektedir. 

 Resmi web sayfamızda banner ilanları desteği ve dijital pazarlamada aktif hizmet 

sağlanmaktadır.   

 Dergi olarak Google ile anlaşma halinde olup, dijital pazarlama konusunda aktif rol 

almaktayız.  

 Turkcell Dergi ve Türk Telekom e-dergide aktivasyon sağlanmaktadır.   

 Google Play ve App Store uygulamaları ile sektörel yayıncılık alanında ve yapı 

sektöründe fark yaratıyoruz. Dergimiz, mobil uygulamaları sayesinde mobil cihazlarda 

aktif olarak yer almaktadır. Ayrıca uygulama üzerinden bildirimler yapılarak 

markalarımıza canlı ve anlık pazarlama desteği sağlanmaktadır.   

 İnteraktif dijital dergi ile sektör nabzını tutulmaktadır. Haberi sesli okuma, fotoğraf 

büyütme, video izleme ve tanıtım filmi uygulamaları ile dijital yeniliklerin içinde yer 

almaktadır.  

 Youtube kanalı ile görsel medya hizmeti sunmaktadır.  

*Şirket içi organizasyonlar 

*Eğitim çalışmaları 

*Tanıtım videoları 

*Ürün videoları 

 Diğer interaktif dijital çalışmalar ile güncel haber yayınları sunmaktadır.  

 Sosyal medya yönetimi çatısı altında pazarlama ve tanıtım çalışmaları yürütmektedir. 

Üyesi olduğumuz grupların da aracılığıyla e-dergimizi ve çalışmalarımızı, web sitesindeki 

linkleriyle birlikte dünya çapında 1 milyon 200 binin üzerinde sektörle direkt alakalı 

kullanıcıya ulaştırmaktayız. Ayrıca bu hesaplardan firmalarımızın ürünlerini ya da kendi 

belirledikleri içeriği paylaşma imkânı sağlamaktayız.   
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Yapı Magazin Dergisi Çözüm Ortaklığında 

  

 Teknik makale çalışmaları 

 Ürün tanıtım çalışmaları 

 Röportaj çalışmaları 

 Özel dosya ve proje çalışmaları 

 Sanayi-Üniversite iş birliğine yönelik çalışmalar 

 AR-GE ve inovasyon çalışmaları 

 Sürdürülebilirlik ve çevre politikaları çalışmaları 

 Projeler için sunulan çözümlere yönelik çalışmalar (Havalimanı, köprü, otoyol, barajlar, 

tüneller, şehir hastaneleri, kamu projeleri) 

 Bağlanabilirlik, dijitalleşme ve üretim teknolojisi çalışmaları 

 Standartlar, sertifikasyon ve çevre dostu ürün çalışmaları (Yeşil bina, yeşil çatı) 

 Mimar, proje ve dekoratif ürün odaklı çalışmalar 

 Yapı bileşenleri özel konuları 

 Fuarlara ve organizasyonlara yönelik çalışmalar 

 

 
BİLGİLENDİRME 

Google Play’den ve App Store’dan Yapı Magazin uygulamasını ücretsiz indirebilir, tüm 
sayılarımıza ulaşabilirsiniz. 
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Yapı Magazin Dergisi Referansları 
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Yapı Magazin Dergisi Referansları:  
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